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PROTOKÓŁ nr 7.2020 

 

z obrad XXII Nadzwyczajnej Sesji  Rady Miejskiej w Radłowie z dnia  28 lipca 2020 r. 

godz. 13:00, w Miejskim Centrum Kultury w Radłowie 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Pan Piotr Kapera                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

2. Pan Wiesław Głowa              Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

3. Pan Paweł Jachimek            Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

4. Pan Piotr Śmiałkowski                                                    Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

5. Pan Bogdan Padło      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

6. Pan Adam Radamski                  Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

7. Pan Piotr Nasiadka      Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

8. Pan Zbigniew Madej      Radny Rady Miejskiej w Radłowie  

9. Pani Justyna Kopacz     Radna Rady Miejskiej w Radłowie 

10. Pan Jerzy Żurowski     Radny Rady Miejskiej w Radłowie 

 

Zaproszeni goście: 

1. Zbigniew Mączka              Burmistrz 

2. Pan Wiesław Armatys              Z-ca Burmistrza  

3. Pani Marta Cegielska                                   Skarbnik Gminy 

4. Pan Tomasz Sławieniak              Radca Prawny 

5. Pan Mieczysław Kita Kierownik ZESUW w Niwce           

6. Pan Andrzeja Janicki         Inspektor UM w Radłowie 

7. Pan Franciszek Kądziela   Inspektor UM w Radłowie 

 

 

     

Ad. 1. 
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Posiedzenie XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie otworzył i prowadził 

przewodniczący Pan Piotr Kapera. Pan przewodniczący przywitał radnych oraz zaproszonych 

gości. 

 

Ad. 2. 

 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: odczytania i przyjęcia 

porządku obrad XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Odczytanie porządku obrad. 

3 Przyjęcie protokołu z obrad XXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

26 czerwca 2020r.     

4. Zgłaszanie interpelacji Radnych 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2020  

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości 

dotychczasowemu najemcy  

8. Podjęcie uchwały w sprawie: sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego 

9. Podjęcie uchwały w sprawie: powierzenia uprawnień Burmistrzowi Radłowa 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/126/2019  Rady Miejskiej                              

w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami   komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na 

której zamieszkują mieszkańcy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Skołyszyn. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz w sprawie sposobu określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
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nauczycieli realizujących obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dla pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów 

pedagogicznych, w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radłów.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radłów, 

w roku szkolnym 2020/2021 

14. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Radłowie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego 

Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Radłowie za 2019 rok. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Zabawie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego 

Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Zabawie za 2019 rok. 

18. Przedstawienie Raportu o stanie gminy Radłów za 2019 rok 

19. Debata nad Raportem o stanie gminy Radłów za 2019 rok 

20. Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Radłowa za 2019 

rok 

21. Podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Radłów za 2019 rok wraz z informacją o stanie 

mienia Gminy Radłów 

22. Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia absolutorium Burmistrzowi Radłowa z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Radłów za 2019 rok 

23. Odpowiedź na interpelacje Radnych. 

24.  Informacja z działalności Pana Burmistrza między sesjami. 

25. Wolne wnioski i zakończenie XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie 

Głosowanie za: 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

W obradach Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie uczestniczyło 10 radnych. 
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Ad. 3. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XXI 

Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 26 czerwca 2020 r. godz. 12.00                   

w Miejskim Centrum Kultury w Radłowie. 

Pan Nasiadka złożył wniosek aby przyjąć protokół bez czytania. 

Głosowanie za nieodczytywaniem protokołu: za: 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu   

i nikt nie był przeciw. 

Przystąpiono do głosowania przyjęcia protokołu z XXI Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej 

w Radłowie z dnia 26 czerwca 2020 r. godz. 12.00  w Miejskim Centrum Kultury w 

Radłowie. 

Głosowanie: za: 10 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu i nikt nie był przeciw. 

Ad. 4. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Zgłaszanie interpelacji radnych: 

Brak interpelacji 

 

Ad. 5. 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad:  

Podjęcia uchwał w sprawie: 

 

zmiana uchwały budżetowej na rok 2020. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/190/2020 
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Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad.6. 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej   

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/191/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 7. 

wyrażenia zgody na wynajęcie części nieruchomości dotychczasowemu najemcy  
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Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieślę na posiedzeniu komisji  a dotyczy wynajęcia miejsca pod węzeł dystrybucyjny                        

i zapytał, czy są jeszcze pytania. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/192/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 8. 

sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieślę na posiedzeniu komisji i dotyczył sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego. 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań 

Pan Głowa złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt nie 

był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 9 radnych głosowało za, 1 radny był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/193/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr  X  

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   



7 
 

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 9. 

powierzenia uprawnień Burmistrzowi Radłowa 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Tadeusza 

Cieślę na posiedzeniu komisji i dotyczył upoważnienia Pana Burmistrza do stanowienia o 

wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Pan Kapera zapytał, czy są jeszcze pytania 

Brak pytań 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/194/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 10. 

 

zmiany uchwały Nr XV/126/2019  Rady Miejskiej  w Radłowie z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami   

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy. 
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Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Katarzynę 

Czuj na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/195/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 11. 

udzielenia pomocy finansowej gminie Skołyszyn 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Skarbnik 

na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Odczytano projekt uchwały 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/196/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   
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3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 12. 

określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie sposobu 

określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 

psychologów, logopedów, doradców zawodowych, terapeutów pedagogicznych, w 

szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Radłów. 

 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Elżbietę 

Janicką na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 6 radnych głosowało za, 4 radnych było przeciw, nikt się nie 

wstrzymał. Uchwała Nr XXII/197/2020 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna  X  

3 Kapera Piotr  X  

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł  X  

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam  X  

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   
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Ad. 13. 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radłów, w roku szkolnym 

2020/2021 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią Bożena 

Kot na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/198/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 14. 

  

przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Publicznego Samodzielnego 

Ośrodka Zdrowia w Radłowie 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Jerzego 

Kaczówkę, kierownika PSOZ w Radłowie na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś 

pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 
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Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/199/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 15. 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia 

w Radłowie za 2019 rok  

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Pana Jerzego 

Kaczówkę, kierownika PSOZ w Radłowie na posiedzeniu komisji i zapytał, czy są jakieś 

pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/200/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   
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Ad. 16. 

  

przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Publicznego Samodzielnego 

Ośrodka Zdrowia w Zabawie 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Władysławę Bednarską, kierownika PSOZ w Zabawie na posiedzeniu komisji i zapytał, czy 

są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/201/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 17. 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia 

w Zabawie za 2019 rok  

Pan Przewodniczący Piotr Kapera powiedział, że temat był  omówiony przez Panią 

Władysławę Bednarską, kierownika PSOZ w Zabawie na posiedzeniu komisji i zapytał, czy 

są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 
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Pan Jachimek złożył wiosek o przyjęcie uchwały bez czytania: 10 radnych głosowało za, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/202/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 18. 

Przedstawienie Raportu o stanie gminy Radłów za 2019 rok 

Pan Burmistrz przedstawił dane z raportu. Powiedział, że większość mieszkańców stanowią 

kobiety. Niepokojącą informacją jest fakt większej ilości zgonów niż urodzeń. Jedyną 

miejscowością w gminie gdzie jest więcej urodzeń od zgonów jest Niwka. Zadłużenie gminy 

jest w dalszym ciągu pozostające na niezmienionym poziomie. Mamy bardzo duże wydatki na 

szkoły i opiekę społeczną ale takie jest zapotrzebowanie. Mienie gminne jest w dobrym stanie 

a dzięki Pani Skarbnik środki trwałe zostały uporządkowane.  Jako jeden z nielicznych 

samorządów nie otrzymaliśmy kar za niedbanie o środowisko a wręcz przeciwnie mieszkańcy 

bardzo chętnie wymieniają piece na nowe źródła energii,  również dużym zainteresowaniem 

w gminie cieszy się fotowoltaika.  Nasza gmina w 100 % jest zwodociągowana i w 60% 

skanalizowana stad też pomysł na przebudowę ZESUW w Niwce. 

 

Ad. 19. 

Debata nad Raportem o stanie gminy Radłów za 2019 rok 

Pan Piotr Kapera przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad dotyczącego debaty i zadał 

pytanie dlaczego tak duży udział środków finansowych z budżetu jest przeznaczony dla osób 

opuszczających domy dziecka z powodu osiągnięcia wieku dorosłego. 
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Pan Burmistrz wyjaśnił, że obecnie nie mamy domów socjalnych o które rok rocznie 

wnioskowała Pani Rosa jako kierownik MGOPS w Radłowie i musimy wynajmować lokale 

od osób fizycznych aby w pełni zaspokoić zapotrzebowanie pełnoletnich mieszkańców 

gminy, którzy tymczasowo przebywali w domach dziecka.  

Pan Madej zapytał, czy gminę Radłów obejmą promesy tak chętnie rozdawane przez Pana 

Premiera. 

Pan Burmistrz na to pytanie potwierdził przyznanie promesy w kwocie 980 tysięcy złotych . 

Pan Madej zapytał na jakim etapie jest podpisanie ustawy śmieciowej. Zaproponował aby 

powołać inicjatywę burmistrzów i interweniować w Warszawie, że samorządy nie są w stanie 

ponieść takiego obciążenia jakim są wysokie stawki za odbiór odpadów komunalnych. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że ustawa jasno określa zadania samorządu i nic w tej sprawie 

nie da interwencja. 

Pan Głowa zapytał o środki finansowe z Małopolskich Remiz 

Pan Burmistrz odpowiedział, że obecnie nie ma żadnych inwestycji bez wkładu własnego i na 

dzień dzisiejszy będą wykonywane jedynie najpotrzebniejsze inwestycje w gminie. 

Pan Kapera zadał pytanie dotyczące postępów  w inwestycji gminnej jaka jest PSZOK, czy 

radłowski żłobek jest zgodny z wymogami epidemiologicznymi w dobie występowania 

COVID oraz jak wygląda sprawa ugody z firmą odbierająca odpady komunalne Conteko. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że PSZOK będzie i każdy z mieszkańców otrzyma ulotkę o 

terminie otwarcia, mam nadzieję że do końca roku będzie gotowy. 

Odnośnie żłobka to wszystko idzie zgodnie z planem, zostanie otwarty w terminie z 

zachowaniem wszystkich wymogów sanitarnych. 

W odniesieniu do ugody w sprawie odbioru odpadów komunalnych to sprawa jest w sądzie i 

jesteśmy wezwani na rozprawę. Nasze wizje nieco są inne niż firmy świadczącej nam usługę 

ale mam nadzieję, że sprawa się wyjaśni i osiągniemy porozumienie. 

Pan Żurowski zapytał o budynek po liceum w Radłowie 

Pan Burmistrz odpowiedział, że są różne pomysły między innymi jest plan aby tam powstało 

centrum leczenia traumy. 
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Ad. 20. 

 

udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Radłowa za 2019 rok 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Przystąpiono do odczytania uchwały 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/203/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

 

Ad. 21. 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Radłów za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Radłów 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Przystąpiono do odczytania opinii z Regionalnej Izby Obrachunkowej i uchwały 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/204/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   
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3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 22. 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Radłowa z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Radłów za 2019 rok 

Pan Przewodniczący Piotr Kapera zapytał, czy są jakieś pytania do tego tematu. 

Brak pytań. 

Przystąpiono do odczytania uchwały 

Głosowanie uchwały: 10 radnych głosowało za, nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. 

Uchwała Nr XXII/205/2020 

 

Lp. Imię i Nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄCY 

1 Głowa Wiesław X   

2 Kopacz Justyna X   

3 Kapera Piotr X   

4 Madej Zbigniew X   

5 Jachimek Paweł X   

6 Nasiadka Piotr X   

7 Padło Bogdan X   

8 Radamski Adam X   

9 Śmiałkowski Piotr X   

10 Żurowski Jerzy X   

 

Ad. 23. 

Odpowiedź na interpelacje Radnych. 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Odpowiedź na interpelacje 

Radnych  

Brak interpelacji 

Ad. 24. 

Informacja z działalności Pana Burmistrza między sesjami. 
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Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad - Informacja z działalności Pana 

Burmistrza między sesjami 

Pan Burmistrz wcześniej już wspomniał o inwestycjach prowadzonych na terenie gminy 

Radłów. Obecnie czekamy na odmrażanie środków finansowych z powodziówki. 

Ad. 25. 

Pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad – Wolne wnioski i zakończenie 

XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Radłowie. 

Pan Jan Miśtak sołtys Niwki poprosił o zwrócenie uwagi na konary i gałęzie na cmentarzu                     

z I wojny światowej w Niwce. 

Pan Burmistrz odpowiedział, że to młodzież szkolna w ramach lekcji historii powinna się tym 

tematem zająć. 

Pan Przewodniczący zakończył obrady XXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej                             

w Radłowie. 

 

 

 

 

 

 

Protokolant                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie     

                                                                                                                                          


